REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Nrgg_ggfé)t. Gramsh. 75 . 08.2019
/2 :

VENDIM ‘
Nr.© 8 date. 78 .08.2019

PER
PERFUNDIMIN E MANDATIT TE KESHILLTARIT PARA AFATIT

Keshilli Bashkise ne mbledhjen e tij te radhes date 2. 08 .2019, bazuar ne ligjin 139/2015” Per
vetegeverisjen vendore” neni 8 pika 2,neni 9 pika 1 germa”b” neni 49 pika 4 germa “b” dhe 5, neni 10 i
rregullores se brendeshme te Keshillit Bashkiak me vullnet te lire te keshilltarit Z.Geri Zogu dhe me
proozim te komisionit te mandateve ;

VENDOSI:
1-Te miratoje raportin e komisionit te mandateve te dates 26 .08.2019
2-Te miratoje kerkesen e z.Geri Zogu per perfundimin e mandatit te keshilltarit para afatit si perfagesues e
subjektit politik zgjedhor Partia e Gjelber.
3-Te zbatohen procedurat ligjore te zevendesimit te mandatit sipas listes shume emrore te PGJ te depozituar
prane KQZ ne zgjedhjet vendore te dates 30.06.2019 te Bashkise Gramsh ,Qarku Elbasan
4-Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sekretari i Keshillit Bashkiak
5-Ky vendim hyne ne fuqi pas konfirmimit nga Institucioni i Prefektit.

SEKRETARI I KESHILLIT KRYETARI I KESHILLIT

ASTRIT DUZHA (<" GRETAY,

Konc.Dak.A.Duzha
Pranoi G.Lena
Miratoi____
Dosja___
Afati_




